del servicio de digitalización de documentación conforme pautas y descripción de tareas 

de anexo adjunto”, en el marco del artículo 151 de la Ley Orgánica de las Municipalidades 

(Decreto-Ley N* 6769/1958); con presupuesto oficial que asciende al monto total de 

PESOS OCHENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y DOS MIL SEISCIENTOS 

OCHENTA Y UNO CON 92/100 ($83.332.681,92), solicitada por la Secretaría 

Administrativa.- 

ARTÍCULO 22: Facúltase a la SECRETARÍA ADMINISTRATIVA para la fijación del día y la 

hora del acto de apertura de la presente Licitación, el que será desarrollado en la 

Dirección General de Compras.-